
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Železnice - výluka

Trať 282 - úsek Vsetín - Velké Karlovice

čtvrtek 14. 3. 2024 od 6:00 až pátek 15. 3. 2024 do 19:00, pondělí 18. 3. 2023 6:35 až 18:00
Termín:

Dotčené linky:

S23

Vážení cestující,

z důvodu údržbových prací na železniční infrastruktuře proběhnou výluky trati 282 Vsetín - Velké Karlovice.

Po dobu výluky bude železniční provoz zastaven v celém úseku trati a to od 14. března 2024 od 6:00 nepřetržitě 
do 15. března 2024 do 19:00. Následující výluka proběhne 18. března 2024 v denní době 6:35 - 18:00.

Náhradní autobusová doprava (NAD) je během výluky NOVĚ organizována dle výlukových jízdních řádů. 
Výlukový jízdní řád bude zaváděn při každé výluce. Žádáme cestující, aby si vždy ověřili čas odjezdu svého 
vlaku na stránkách IDZK, stránkách dopravců, na zastávkovém vývěsu nebo na informačním portálu IDOS. 
Účelem zavedení výlukových jízdních řádů je stabilizace výlukového provozu a přestupních vazeb v železniční 
stanici Vsetín.

Dne 15. března 2024 bude výrazně uspíšen náhradní autobus za vlak Os 13250 za účelem zajištění přípoje k 
vlaku Ex 520, který je v úseku Vsetín - Valašské Meziříčí rovněž nahrazen NAD.

Umístění zastávek NAD je součástí výlukových jízdních řádů NAD. Zastávka náhradní dopravy za 
železniční stanici Halenkov je s platností od 10. 12. 2023 trvale přemístěna na autobusovou zastávku 
Halenkov, U fabriky (viz samostatný leták).

Informace o mimořádnostech a plánovaných výlukách získáte na kontaktech IDZK (nahoře), na vývěsu, 
v aplikacích a na stránkách železničních dopravců:
www.arriva.cz - Info na cestu > Dopravní aktuality > Mimořádnosti a výluky
www.cd.cz - Jízdní řád > Omezení provozu 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 


